

Protokół Nr 29/11
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego
w dniu 26 września 2011 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10 b i rozpoczęło się o godzinie 15.00 Obrady prowadził Starosta Jacek Hoffmann.

W posiedzeniu uczestniczyli: Janina Pawlik, Grzegorz Świtalski, Janusz Marciniak, Sebastian Bartczak, Inspektor Iwona Polak.

Proponowany porządek obrad:

1. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim dotycząca partnerstwa publiczno-prywatnego.
2. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Bytnica w sprawie powierzenia Gminie Bytnica zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg na terenie gminy.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadania w zakresie Pomocy społecznej, promocji i ochrony zdrowia - „Ruszał z nami”.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie powiatu na rok 2011.
5. Informacje finansowe.
6. Sprawy różne.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim Janusz Milczarek przedstawił informację dotyczącą partnerstwa publiczno-prywatnego. Dyrektor przedstawił koncepcję na podstawie Województwa Dolnośląskiego. Szczegółowa informację stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

J. Marciniak podkreślił, że jest to trudne zadanie. Zasugerował, aby poczekać na efekty Województwa Dolnośląskiego i wtedy podjąć ewentualną współpracę i wprowadzić takie rozwiązanie na terenie naszego powiatu.

Ad.2

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim Janusz Milczarek przedstawił wniosek Wójta Gminy Bytnica w sprawie powierzenia Gminie Bytnica zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg na terenie gminy. Jest to wola kontynuacji dotychczasowego porozumienia. Wszystkie założenia oraz forma jest tożsama, za wyjątkiem kwestii finansowej. Koszt jednego sezonu zimowego zaplanowano na kwotę 45.500 złotych. Poprzednie porozumienie zawarte było na kwotę 23.000 złotych. Dwa ostatnie okresy zimowe znacznie zwiększyły wydatki w przedmiotowym zakresie.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o podpisaniu nowego porozumienia z Gminą Bytnica w zakresie zimowego utrzymania dróg pod warunkiem zmniejszenia kwoty zimowego utrzymania dróg do 35.000 złotych.

Ad.3

Starosta Jacek Hoffmann przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji zadania w zakresie Pomocy społecznej, promocji i ochrony zdrowia - „Ruszaj z nami”.

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

W wyniku głosowania przedmiotowa uchwała została podjęta większością 4 głosów „za” przy 1 „wstrzymującym” (J. Marciniak).

Ad.4

Iwona Polak przedstawiła projekt uchwały zmian w budżecie powiatu na 2011 r.

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

W wyniku głosowania przedmiotowa uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad.5

Iwona Polak przedstawiła wnioski o dofinansowanie:

- Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie w sprawie dofinansowania XI Mistrzostw Domów Pomocy Społecznej w Grzybobranii. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie,
- 5 Kresowego Batalionu saperów w sprawie wsparcia finansowego spotkania przedstawicieli administracji samorządowej z kadrami zawodową i pracownikami batalionu. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając kwotę 500 złotych,
- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Krośnie Odrzańskim w sprawie zwiększenia planu finansowego o 20.000 złotych na wykonanie robót dodatkowych w remontowanych gabinetach lekcyjnych. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie.

Iwona Polak przedstawiła wniosek NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego w sprawie nie oddawania przeterminowanego zadłużenia z tytułu dzierżawy nieruchomości i rzeczy ruchomych do egzekucji.

Zarząd Powiatu przekazał pismo Wydziałowi Finansowemu w celu jego realizacji.

Ad. 6

Janina Pawlik przedstawiła informację w zakresie zmian w decyzjach w sprawie powierzenia w zarząd Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, Powiatowego Urzędu Pracy oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w budynku przy ul. Piastów 10b.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół 27/11 z dnia 12 września 2011 r.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół 28/11 z dnia 19 września 2011 r.

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego:

Jacek Hoffmann - Przewodniczący

Janina Pawlik - Wicestarosta

Sebastian Bartczak - Członek

Janusz Marciniak - Członek

Grzegorz Świtalski - Członek

Protokołował: Przemysław Balcerzak

Four handwritten signatures are present, each on a dotted line. The first signature is the largest and most prominent, followed by three smaller ones. The signatures are written in black ink.